zhotovitele s termínem převzetí staveniště ve výši 2 000,- Kč (slovy dvatisícekorun 
českých) za každý den prodlení.  

X.2 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení 
zhotovitele s termínem dokončení díla dle čl. IV. odst. 1, písm. c) ve výši 1 500,- Kč 
(slovy tisíc pět set korun českých) za každý den prodlení.  

X.3 Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení 
s termínem splatnosti faktur ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Tato 
smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-li prodlení)